АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «УРТУЙСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ОЛОВЯННИНСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«02» апреля  2022г.                                                                         № 9
п. Уртуйский

В целях присвоения названия улицам, нумерации домов, квартир в сельском поселении «Уртуйское», руководствуясь ст. 14 п. 21 Федерального закона № 131-ФЗ от 06.10.2003 г., Уставом сельского поселения «Уртуйское»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Жилому дому, в котором проживает
Сухарев Максим Александрович 27.06.1992 г.р. присвоить адрес: Забайкальский край, Оловяннинский район, ст. Бырка, ул. Линейная д. 32.кв.1

Глава  сельского
поселения «Уртуйское »                                   Т.И.Сенькова.